Самарская область

Муниципальный район Волжский

          Администрация
Сельского поселения Лопатино
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «07»  февраля 2013г.  №  8
Постановление «О разработке проекта межевания территории сельского поселения Лопатино, в части поселка Придорожный Волжского района Самарской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 26.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить документацию по межеванию территории 1-ой очереди застройки жилого района «Южный город», расположенной по адресу: Самарская область, Волжский район, «МСПП совхоз имени 50-летия СССР», ориентировочной площадью 40 га, согласно прилагаемой Схеме.

2. Обеспечить проведение публичных слушаний по рассмотрению документации по межеванию территории 1-ой, 2-ой, 3-ей очередей застройки жилого района «Южный город», расположенной по адресу: Самарская область, Волжский район, «МСПП совхоз имени 50-летия СССР».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская новь» и разместить на сайте в сети Интернет.

4. Установить срок принятия предложений от юридических и физических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по межеванию территории 1-ой, 2-ой, 3-ей очередей  застройки жилого района «Южный город», расположенной по адресу: Самарская область, Волжский район, «МСПП совхоз имени 50-летия СССР»  -  15 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.

5. Приложением к настоящему постановлению является Схема территории 1-ой,2-ой, 3-ей очередей  застройки жилого района «Южный город», расположенной по адресу: Самарская область, Волжский район, «МСПП совхоз имени 50-летия СССР», в отношении которой разрабатывается документация по межеванию.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская Новь» и разместить на сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения Лопатино                                                             В.Л. Жуков